РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.09. 2022г.  № 736
[bookmark: _GoBack]г. Трубчевск

Об утверждении административного регламента
муниципального автономного учреждения
«Физкультурно-оздоровительный комплекс «Вымпел»
 по предоставлению муниципальной услуги
«Реализация программ спортивной подготовки
по олимпийским видам спорта на этапе начальной подготовки
муниципальным автономным учреждением
«Физкультурно-оздоровительный комплекс «Вымпел»»

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Положением об администрации Трубчевского муниципального района, постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 31.08.2018 № 651 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных  регламентов предоставления  муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент муниципального автономного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Вымпел» по предоставлению муниципальной услуги «Реализация программ спортивной подготовки по олимпийским видам спорта на этапе начальной подготовки муниципальным автономным учреждением «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Вымпел»».
2. Настоящее постановление направить в МАУ «ФОК «Вымпел», отдел культуры, физической культуры и архивного дела администрации Трубчевского муниципального района, организационно - правовой отдел администрации Трубчевского  муниципального района.
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальных сайтах МАУ «ФОК «Вымпел», администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела культуры, физической культуры и архивного дела администрации Трубчевского муниципального района Н.И.Самошкину.

Глава администрации
Трубчевского муниципального района                                                И.И. Обыдённов
Исп. Зам. директора по ОВР
МАУ «ФОК «Вымпел»
А.В. Малаева
Зам.главы адм.мун.р-на
С.Н.Тубол
Начальник  отд.к-ры, ф/к и арх. дела
Н.И. Самошкина
Начальник  орг- прав. отдела
О. А. Москалева

И